
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район»  

Ленинградской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 г. Кингисепп 
 26.02.2021 года № 130 

 Об утверждении Порядка проведения  

  Всероссийских проверочных работ 

  в  общеобразовательных учреждениях 

 МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2021  году 

        

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 26 февраля 2021 года № 446-р «Об 

утверждении Типового регламента проведения Всероссийских проверочных 

работ в Ленинградской области в 2021 году», в целях повышения 

эффективности системы оценки качества образования и обеспечения 

объективности проведения Всероссийских проверочных работ в 2021 году 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок проведения Всероссийских проверочных работ  в 

общеобразовательных учреждениях  МО «Кингисеппский муниципальный 

район»  в 2021 году (приложение №1).  

2. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ  в 

общеобразовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный 

район»  в 2021 году (приложение №2).  

3. Руководителям общеобразовательных учреждений  руководствоваться 

настоящим приказом в работе по организации и проведению Всероссийских 

проверочных работ в 2021 году. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

комитета по образованию Л.А. Емеличеву. 

 

 

 

 

 

Председатель   

комитета по образованию                                                              Е.Н. Румянцева                       

 

 

 
 


